ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 134
п.Зональная Станция

«24 » мая 2010г.

30-е собрание II-ого созыва

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  за 2009 год
    Рассмотрев отчет об исполнении бюджета за 2009 год и заключение по итогам проведения публичных слушаний по исполнению бюджета Зональненского сельского поселения за 2009 год от 04.05.2010 года.
Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения за 2009 год  по доходам в сумме 9561,6  тыс. руб., расходам  9561,6 тыс. руб.
   2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения

О.И.Дмитриев.

Глава поселения
(Глава администрации)

                              Т.П.Перевезнюк.